



## Spørgsmål og svar

Opdateret den 13. december 2013

### BEGRÆNSET UDBUD AF TEATERTEKNIK TIL MULTISALE I DOKK1

I det følgende opregnes spørgsmål og svar til ovenstående begrænsede udbud sendt til offentliggørelse i supplement til EU Tidende den 25. november 2013.

NR.	SPØRGSMÅL	SVAR
1	Skal man ansøge om prækvalifikations til det enkelte projekt eller kan man ansøge på hele projektet?	Der skal ansøges om prækvalifikation til det enkelte udbud. Der kan ikke ansøges samlet.
2	Tilbud vil ifølge skrevet i pkt.8 i Prækvalifikationsbetingelserne blive evalueret på baggrund af tildelingskriteriet "Det økonomiske mest fordelagtige tilbud". I andre udbud, som vi har deltaget i, havde man f.eks. vægtet prisen til 50%. antallet af forslag/løsningsmodeller til 30%, ligesom man havde tildelt henholdsvis servicemæssige og organisatoriske egenskaber hver 10% . Er der ingen vægtning i dette udbud eller vil man udelukkende fokusere på "Det økonomiske mest fordelagtige tilbud" ?	Prækvalifikationsbetingelserne indeholder alene betingelserne for at blive vurderet egnet til at afgive et tilbud. Proceduren for udvælgelse af egnede ansøgere er beskrevet i prækvalifikationsbetingelsernes pkt. 7.3.  De ansøgere der opnår prækvalifikation modtager efterfølgende udbudsbetingelser for tilbudsrunderen. I udbudsbetingelserne for tilbudsrunderen vil der være en vægtning af underkriterierne til tildelingskriteriet "det økonomisk mest fordelagtige tilbud".
3	Er foldevæg med i entreprisen?	Nej. Ønsker og krav til den udbudte genstand vil blive specificeret i materialet for tilbudsrunderen.
4	Er Grid loft med i entreprisen?	Nej. Ønsker og krav til den udbudte genstand vil blive specificeret i materialet for tilbudsrunderen.
5	Er lydabsorberende rullegardiner samt den generelle lydabsorption med i entreprisen?	Nej. Ønsker og krav til den udbudte genstand vil blive specificeret i materialet for tilbudsrunderen.
6	Ingeniørmæssig projektering af mekaniske og elektriske installationer i bygninger udarbejdes de i samarbejde med Rambøll/ Cowi og/eller andre entreprenører, der er involveret i disse? Eller vil den ingeniørmæssige projektering være en selvstændig entreprise?	Den ingeniørmæssige projektering for udbuddet vil blive beskrevet i udbudsmaterialet for tilbudsrunderen.
7	Formoder, at de leverandører som vores firma repræsenterer, ikke behøver udfærdige en juridisk bindende erklæring?	Prækvalifikationsbetingelsernes pkt. 6.3 og pkt. 6.4 beskriver hvordan ansøgerne bedes forholde sig til underleverandører eller anden virksomhed, samt til konsortier.
8	CAD tegninger vedrørende detailprojektering, skal de afleveres i tilbudsmaterialet eller skal de udfærdiges i forbindelse med selve den faktuelle ordre?	Krav og ønsker til tegninger mv. beskrives i udbudsmaterialet for tilbudsrunderen.